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Curriculum Vitae  
 
 

Profil 
Engagerad miljövetare med bred erfarenhet och helhetssyn. Tycker det är utvecklande och spännande 
med nya platser och intryck. Har erfarenhet både från flera myndigheter och av företagande. 
Uppskattar professionalism och saklighet i yrkesrollen. Tar gärna på mig ansvar. Jag har en bred 
tvärvetenskaplig utbildning som gett mig alla instrument jag behöver för att jobba inom hela 
miljöområdet. Den passade mig utmärkt eftersom den inriktade sig på att hitta och använda kunskap 
och sätta den i ett sammanhang. 
 

Drivkrafter  
Att få lära mig nya saker, utvecklas och få inflytande i syfte att förbättra min omgivning har bl.a. tagit 
sig uttryck i ett engagemang i föreningslivet och politik, kontinuerlig utbildning och eget företag. Jag 
vill ha omväxling och testar därför gärna nya idéer och umgås med olika typer av människor. Jag vill 
hjälpa andra och tycker om att förmedla mina kunskaper genom att t.ex. hålla utbildningar och 
föredrag, men är också mycket lyhörd och tycker det är viktigt att alla blir sedda. 
 

Mål 
Att få användning för min förmåga att kommunicera och leda andra. Förmedla mina kunskaper och 
mitt engagemang inom miljöområdet. Använda mina mångsidiga kunskaper och erfarenheter inom 
miljöskydd och miljölagstiftning för att i kvalificerade arbetsuppgifter medverka till en hållbar 
utveckling. 
 
Lagstifting 
Jag har mycket god kunskap om miljölagstiftningen, såväl de gamla lagarna som miljöbalken. Jag kan 
också lagarna runtomkring som producentansvarslag, förvaltningslag, gaturenhållning och skyltar 
m.fl, och har erfarenhet av rådgivning mot både kollegor och företag. 
 
Miljöledning & egenkontroll 
Jag har goda kunskaper om strategiskt miljöarbete, och är utbildad internrevisor. Egenkontroll är den 
viktigaste komponenten i ett företags miljöarbete, som kan utökas till ett ledningssystem. Eftersom jag 
har en helhetssyn och systematiskt tänkande passar det mig mycket bra att arbeta med detta. I mitt 
företag planerar jag och genomför bl.a. utbildningar i egenkontroll, HACCP och hygien. 
 
MKB 
Jag har god kunskap om MKB-processen och god mkb-sed genom min utbildning. Under mina sex år 
som miljöinspektör har jag arbetat med de flesta uppgifter inom miljöskydd. Jag har handlagt en 
mängd anmälnings- och tillståndsärenden, med alla delmoment såsom samråd, kommunikation, 
kompletteringar, mkb och utredningar av olika slag.  
 
Förorenad mark 
Jag har god kunskap om förorenad mark, då jag varit kontaktperson i kommunen vid inventering, 
utredning och sanering av sådana, först i SPIMFAB:s saneringsprogram och sedan i länsstyrelsernas 
projekt. Jag har också genomfört provtagning och tillsyn av förorenade områden och varit handledare 
för ett examensarbete om förorenad mark. Jag är även ackrediterad provtagare av både recipienter och 
utsläpp. 
 
Avfall 
Jag har skaffat mig god kunskap om avfallshantering genom att handlägga olika tillstånd och 
dispensansökningar i samband med deponiförbudet för deponier i Ulricehamn och Mora, och varit 
med i en projektgrupp för att uppdatera avfallsplan och renhållningsordning.
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Samarbete & kommunikation 
Jag har god erfarenhet av samarbete i olika former. I mitt yrke som inspektör har jag utvecklat 
samarbetet mellan förvaltningar och företag. Jag driver mitt företag som en enskild firma och har 
samarbetat om verksamhet, ekonomi och varumärke med en kollega med enskild firma. En annorlunda 
lösning som fungerade mycket bra. 
 
I rollen som företagare och inspektör har mötet med alla olika typer av människor gjort mig till en god 
kommunikatör som kan tala med både bönder och vise män. Min långa erfarenhet av arbete i styrelser 
och nämnder gör mig mycket duktig på att förankra frågor, en färdighet som är helt avgörande när 
man arbetar med miljöfrågor. 
 
Yrkeserfarenheter 
2006- Egen företagare, miljökonsult 

Som företagare känner jag en stor tillfredsställelse i att få hjälpa företag 
att tänka rätt och underlätta deras kommunikation med myndigheter. 

 
Mars 2007-nov 2007 Hemmasäljare, Bonnierförlagen AB 
 Det jag uppskattade mest med arbetet var att min ersättning var helt 

kopplad till min prestation, vilket kändes rättvist och motiverande. 
 
2004-2005 Vik. miljö- och hälsoskyddsinspektör, miljöavdelningen, Älvdalens 

kommun 
 Som erfaren inspektör fick jag möjlighet att hjälpa den nya miljöchefen 

att komma igång. Skapade fungerande rutiner för handläggning och 
introduktion, städade och sorterade i papper, vid sidan om ordinarie 
inspektörssysslor. 

 
2001-2004 Miljöinspektör, miljö- och hälsoskyddskontoret, Mora och Orsa 

kommuner 
 Arbetade främst med miljöskydd på industrier, kemikaliefrågor, avfall 

och renhållning samt systemadministratör för 
ärendehanteringsprogrammet Ecos, men även sporadiskt med andra 
uppgifter 

 
1999-2000 Miljöinspektör, miljö- och samhällsbyggnadskontoret, Ulricehamns 

kommun 
 Arbetade som samordnare för miljöskyddsfunktionen, främst med avlopp 

och miljöskydd på industrier, renhållning, men även med vissa 
hälsoskyddfrågor i vår jour. Satt med i en projektgrupp för att ta fram en 
mall för avloppspolicy för kommunerna inom Miljösamverkan Västra 
Götaland 

 
Sommarjobb m.m. Vikarierande miljöinspektör, miljökontoret, Ulriceh amns kommun, 
1990-1998 Vårdbiträde, Backens servicehus, Umeå kommun 
  Parkarbetare, Vägavdelningen I5/Fo 22, Östersund 
  Lokalvårdare, Vildmarkståget, KFUM Jämtland BBK, Östersund

 Korvförsäljare (korvvagn), Studentevenemang HB, Östersund 
  Parkarbetare, Hofvallen, Östersund 
  Lokalvårdare, Konsum Jämtland, Fåker 
  Butiksbiträde, Fresks (byggvarubutik), Östersund 
 
Utbildningar 
2005  Miljöstrategi och miljöledning, teori och praktik, 10 p 
2005  Affärsutveckling och entreprenörskap, 10 p 
2004  Internrevision av ISO 9001 och 14 001, Ciconia AB 
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2002  Klassisk retorik, 5 p 
1999  Miljö- och hälsoskyddsprogrammet, 160 p, Umeå universitet 
 
Övrigt 
Goda kunskaper i att tala och skriva engelska. I franska besitter jag baskunskaper. 

Jag har stor vana att arbeta med datorer och andra tekniska hjälpmedel. Har mycket stor erfarenhet av 
Office-programmen som Word, Excel och PowerPoint, och har också jobbat mycket i SPCS 
Bokföring och Fakturering samt Tekis Ecos. 

 
Fritidsintressen 
Är politiskt aktiv, och har alltid varit föreningsaktiv på olika sätt. Tycker mycket om att dansa, 
framförallt pardans. Vistas gärna i naturen och gillar att fiska, segla och arbeta i trädgården. Tycker 
även om att titta på film, gå på teater och konserter. 
 
 
Referenser, betyg och intyg finns och lämnas efter önskemål. 


